Решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.04.2013г. №87
Об отмене решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 03.11.2000г. №182/18

На основании служебной записки и.о. начальника Управления делами и кадрами администрации г.Коврова Фетисова В.В., в соответствии с решением Ковровского городского Совета народных депутатов  от 28.07.2010г. №151 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 15.04.2013г. №01-11/458, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Отменить решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 03.11.2000г. №182/18 «Об установлении границ территории действия КТОС – 3».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев